2) e.rrm.plar Cumanum, cuius npographon, copiario tahidarii Cumani sur.c. XIII. ex. sig-

nafo 'Vrtrra. monumcnta. rivitatis Novocomi' tom. I. fol.li' iUatum, contidit et ipse Holder-

Eggrr. Ex ipso rdidit Rorrtli 'Sforia di Coino' II, 362. — Stumpf, Re.g. 4751. -4752.

(P. deest.)

(f^.)* H In'' noniine aanete ot individue Trinitatia. Tlenricua aextus divina favente

fleinentia Romanorum impcrator" seniper augustua. | (1) imperialem magnificentie

nostre celsitudinem deoet plurimnm et exornat, ut fidolium nostrorum, qui constanti.s

fidei ainceritate ad exaltationem imperii nec non patris nostri Priderici'' Romanorum
imporatoris divi augusti lionorem amplificanduni laborare consuoverunt, obsequiia in-

spectis, ad commoditatis" ipsorum et honoris laudabilem processum ai'denter inten-

damus. (2) Qua saiie inducti consideratione puram fidem et intensam devotionem

fidelium nostrorum Oremonensium' attendentes, commendabilium obsequiorum suoruni

intuitu que patris nostris et nostre maiestati perseveranter exliibuisse dinoscuntur'',

notum facimus universia tam preaentis quam future otatis imperii nostri fidelibus, quod

noa devotis' fidelibua nostris Wizardo comiti de Crema et Alberto Strucio curie nostre

iudici, nuntiis communia Cremonenaium, vice ipsius communis'' et pro communi pro-

mittimus, quod omnia iura, actiones, rationes et bonas' eorum consuetudines quas

babent bona fide iuvabimus eos manutenere, defendcro et recuperarc. Et quicquid

tenent et posaident'" iuvabinius eos contra unamquamque'' civitatem, locum et" per-

sonam que non sit de hac societate — Bonefacii videlicet marchionis Montisferrati '',

Cremonensium, Papiensium, Laudensium, Pergamensium et Cumanorum — manutenere

ef defendere. Et si aliqua civitas, locus vel persona* in liiis, que ipsi tenent vel''

possident, violentiam eia fecerit"' vel ipsi alia de causa aliquem in ius vocaverint,

statim cum super hoc per eos vel per litteras suas fuerimus requisiti, civitateni, locum

vel personam vocabimus ad presentiam nostram, et si venerint, facturi iusticiam sub

nobia infra spatium unius mensis ex quo requisiti fuerimus^, postea eausam ipsam

infra spacium trium mensium diffiniemus, nisi per ipsos Cremonenses' steterit. Et

si non venerint", vldebimus testes et probationes eorundem Cremonensium", et si

probaverint, quod fuerint in possessione", ipsos in eam™ mittemus infra predictum

spatium et civitatem, locum et personam in banno nostro infra predictum terminuni

ponemus nec extrahemus a banno, nisi" eis satisfecerint^' ad preceptum nostrum factum